
ACESS-E 24.01.05.00.267.101 RETENTOR DE PORTA DE PISO 24V, C/BOTAO DE LIBERACAO, UL - ACS-GD830F-24
ACESS-E 24.01.05.00.267.074 SUPORTE LZ P/ELETROIMAS ACS-600ST, C/REGULAGEM, ALUM ANOIZ, C/ACABAMENTO ARREDONDADO - ACS-

LZDC600STG
ACESS-E 24.01.05.00.267.029 SUPORTE LZ EM ALUMINIO ANODIZADO, P/ELETROIMA ACS-N10001STM-12, C/REGULAGEM - ACS-LZ-N10001ST
ACESS-E 24.01.05.00.267.047 BOTOEIRA DE REQUISICAO DE SAIDA 4X2, DE EMBUTIR OU SOBREPOR, INOX, NA/NF/COM, C/LED, PN: ACS-PBK-

824LED
ACESS-E 24.01.05.00.267.021 SUPORTE U EM INOX, P/ELETROIMAS 600 / 800 lbs, P/PORTA DE VIDRO ATE 13MM, INCLUI CALCOS METALICOS - 

ACS-UBK-013
ACESS-E 24.01.05.00.267.019 ELETROIMA MINI, 600LBS, 12V 280mA, MONIT. STATUS, INOX, CERTIFICACAO CE - ACS-N10001STM-12
ACESS-E 24.01.05.00.267.045 PASSA-CABOS DE SOBREPOR, C/PONTAS - PN: ACS-DL803
ACESS-E 24.01.05.00.267.105 ELETROIMA 600LBS, 12V, 500MA, C/BUZZER, MONT SURF ALUM ANODIZ - ACS-600STBZ
ACESS-E 24.01.05.00.267.023 ACIONADOR C/CHAVE EM CX 4X2, INOX, 2 ESTAGIOS (LIGA/DESLIGA), CLINDRO INCLUSO - PN: ACS-KS750LD-C
ACESS-E 24.01.05.00.267.024 PLACA DE RELE P/INTERTRAVAMENTO DE 02 PORTAS - ACS-ILM-200
ACESS-E 24.01.05.00.267.047 BOTOEIRA DE REQUISICAO DE SAIDA 4X2, DE EMBUTIR OU SOBREPOR, INOX, NA/NF/COM, C/LED, PN: ACS-PBK-

824LED
ACESS-E 24.01.05.00.267.004 SUPORTE U EM ALUMINIO ANODIZADO, P/ELETROIMAS ACS-300ST, P/PORTA DE VIDRO ATE 10MM - ACS-U300ST
ASSA ABLOY 24.01.05.00.189.083 SUPORTE LZ P/ELETROIMAS 300M C/REGULAGEM ALUM ANODIZ
BRADY 06.01.05.00.085.015 ETIQUETA IDEXPERT CABO UTP 4 1P X1,25X5POL - XLS-103-427 (CX C/250 ETIQUETAS)
COMMSCOPE 06.03.99.00.043.003 GERENCIADOR FRONTAL P/DIO AGL-1U-TROUGH - PN: 760193938
CONTROL ID 24.01.05.00.277.010 CHAVEIRO DE ACIONAMENTO POR APROXIMACAO MIFARE, PCT C/200 UNID - RFID/CHAV/MIF
CONTROL ID 24.01.05.00.277.003 CHAVEIRO DE ACIONAMENTO POR APROXIMACAO 125KHZ - RFID/CHAV/125
CONTROL ID 24.01.05.00.277.024 CARTAO DE PROXIMIDADE 13.56MHZ MIFARE - RFID/CARD/MIF/ISO
CONTROL ID 24.01.01.00.277.001 LEITOR IDBIO USB P/CADASTRO DE DIGITAIS - IDBIO
CONTROL ID 24.01.02.00.277.010 CONTROLADOR DE ACESSO ID FLEX PRO, C/BIOMETRIA, PROXIMIDADE 125 KHZ ASK, TCP/IP - IDFLEX/AC/BP/A
CONTROL ID 24.01.02.00.277.017 CONTROLADOR DE ACESSO IDACCESS PRO, C/PROXIMIDADE 13.56 MHZ MIFARE - IDAPRO/P/M
CONTROL ID 24.01.02.00.277.027 CONTROLADOR DE ACESSO IDFACEPRO, C/RECONHECIMENTO FACIAL 10.000 FACES, PROXIMIDADE MIFARE, 

DISPLAY TOUCH 3.5, SIP, TCP/IP, USB, IP65 - IDFACEPRO/FP/M
CONTROL ID 24.01.01.00.277.003 LEITOR IDPROX SLIM DE CARTAO DE PROXIMIDADE 13.56 MHZ MIFARE, WIEGAND - IDP/S/MIF
CONTROL ID 24.01.01.00.277.005 LEITOR IDPROX COMPACT DE CARTAO DE PROXIMIDADE 13.56 MHZ MIFARE, WIEGAND - IDP/C/MIF
CONTROL ID 24.01.02.00.277.009 CONTROLADOR DE ACESSO IDFIT 4X2, C/BIOMETRIA, PROXIMIDADE 13.56 MHZ MIFARE - IDF/BP/MIF
CONTROL ID 24.01.02.00.277.005 CONTROLADOR DE ACESSO ID FLEX PRO IP65, C/BIOMETRIA, PROXIMIDADE 125 KHZ ASK, TCP/IP - 

IDFLEXIP65/AC/BP/A
CONTROL ID 24.01.01.00.277.012 LEITOR IDPROX USB P/CADASTRO CARTAO PROXIMIDADE 125 KHZ ASK - IDPROX/USB/A
CONTROL ID 24.02.01.00.277.014 CATRACA ID BLOCK PEDESTAL INOX, C/PROXIMIDADE 13.56MHZ MIFARE, QR CODE - IDBLOCK/IN/P/M/QR
CONTROL ID 24.01.01.00.277.013 LEITOR IDPROX USB P/CADASTRO CARTAO PROXIMIDADE MIFARE - IDPROX/USB/M
CONTROL ID 24.02.01.01.277.016 CATRACA ID BLOCK TIPO PEDESTAL PRETA, C/DOIS LEITORES DE RECONHECIMENTO FACIAL, PROXIMIDADE 

MIFARE - IDBLOCK/PT/2FP/M
CONTROL ID 24.02.01.01.277.015 CATRACA ID BLOCK PRETA C/02 CONTROLADORES P/RECONHECIMENTO FACIAL P/3K FACES, PROXIMIDADE ASK - 

IDBLOCK/PT/2FP/A
CONTROL ID 24.01.02.00.277.008 CONTROLADOR DE ACESSO IDFIT 4X2, C/BIOMETRIA, PROXIMIDADE 125 KHZ ASK - IDF/BP/ASK
CONTROL ID 24.01.02.00.277.001 CONTROLADOR DE ACESSO ID FLEX PRO IP65, C/BIOMETRIA, PROXIMIDADE 13.56 MHZ MIFARE, TCP/IP - 

IDFLEXIP65/AC/BP/M
CONTROL ID 24.02.01.01.277.002 CATRACA ID BLOCK PEDESTAL PRETA, C/BIOMETRIA, PROXIMIDADE 125 KHZ ASK - IDBLOCK/PT/BP/A
CONTROL ID 24.02.01.01.277.001 CATRACA ID BLOCK PEDESTAL PRETA, C/BIOMETRIA, PROXIMIDADE 13.56 MHZ MIFARE - IDBLOCK/PT/BP/M
FIBRACEM 06.03.03.00.470.012 CAIXA EMENDA OPT 24F (AER/SUBT) JUNIOR - PN: CEO.00229-ES.01
FIBRACEM 06.03.03.00.470.009 CAIXA EMENDA OPT 24F (AER/SUBT) V.01 - PN: CEO.00003-ES.01
GENERICO 02.04.01.00.085.014 ADAPTADOR BORNE X BNC M
GENERICO 06.07.01.02.042.004 ABRACADEIRA NYLON 200x2,5mm COR BR (PCT100 UN)
GENERICO 01.05.06.00.203.256 CORDAO OPTICO ATIVO C/REVEST DIELETRICO, CONECTORIZADO SM, OS2, LC/UNIBOOT PARA LC/UNIBOOTS, 72FT 

- MSF-028256
GENERICO 01.05.06.00.203.260 CORDAO OPTICO ATIVO C/REVEST DIELETRICO, CONECTORIZADO SM, OS2, LC/UNIBOOT PARA LC/UNIBOOTS, 40FT 

- MSF-026377
GENERICO 01.05.06.00.203.084 CORDAO OPTICO INTERNO, 12CT, SM, OM4, INTERNO, TRUNK LSZH MPOF, METODO B - 55F / 16,7M - 

FZTYA7E7EBNF055
GENERICO 01.05.06.00.203.258 CORDAO OPTICO ATIVO C/REVEST DIELETRICO, CONECTORIZADO SM, OS2, LC/UNIBOOT PARA LC/UNIBOOTS, 52FT 

- MSF-028246
GENERICO 13.99.99.00.085.009 SENSOR MAGNETICO STILUS SOBREPOR DUPLA FUNCAO DE CONEXAO SMSD BRANCO
GENERICO 01.05.06.00.203.259 CORDAO OPTICO ATIVO C/REVEST DIELETRICO, CONECTORIZADO SM, OS2, LC/UNIBOOT PARA LC/UNIBOOTS, 50FT 

- MSF-026388
GENERICO 01.05.06.00.203.257 CORDAO OPTICO ATIVO C/REVEST DIELETRICO, CONECTORIZADO SM, OS2, LC/UNIBOOT PARA LC/UNIBOOTS, 60FT 

- MSF-028250
GENERICO 10.04.02.00.203.003 BANDEJA DE CABOS, SUPORTE RETO, 3 RU - CPPTBRKT3/N
GENERICO 13.99.99.00.085.010 SENSOR MINI DE PORTA DE ACO E PORTOES PRETO STILUS
GENERICO 01.05.05.00.372.002 PATCH CORD OPTICO SM DUPLEX LC-UPC/LC-UPC 3,00M COR AZ OPTIC SUL - PN: 46116
GENERICO 09.99.99.00.085.131 ALICATE DE BICO MEIA CANA 4.1/2 BRASFORT - ELT8994
GENERICO 09.99.99.00.085.130 ALICATE DE CORTE DIAGONAL 4POL BRASFORT - ELT8998
GENERICO 13.99.99.00.085.021 INJETOR POE DNET, 1P 48 VDC 60W 802.3 AT - PN: DN-POE-1001-60W D-NET
GP RACKS 10.04.01.00.361.002 PAINEL CEGO 1 U EM ABS TOOLLESS TRIPLO ENCAIXE - GE85121
GP RACKS 10.04.02.01.358.002 BANDEJA FIXA 19POL TOOLLESS, PROF 600/800MM, COR PT - GP96153
GP RACKS 10.04.01.01.358.001 GUIA VERTICAL 200MM P/RACK ABERTO TOP SOLUTION G5 45U , COR PT - GP96183
GP RACKS 10.04.01.01.358.001 GUIA VERTICAL 200MM P/RACK ABERTO TOP SOLUTION G5 45U , COR PT - GP96183
GP RACKS 10.03.99.01.358.001 ESTRUTURA P/RACK ABERTO TOP SOLUTION G5 45U 2 POSTES - GP96180
GP RACKS 10.03.99.01.358.001 ESTRUTURA P/RACK ABERTO TOP SOLUTION G5 45U 2 POSTES - GP96180
GP RACKS 10.02.01.01.358.001 MINIRACK 6UX600 PROF + 1 BANDEJA S/VENTILADOR, COR PT - GPMR066060
GP RACKS 10.04.02.01.358.001 BANDEJA FIXA 19 POL TOOLLESS, PROF 800/1000MM, COR PT - GP96154
GP RACKS 10.01.99.01.358.001 RACK ABERTO TOP SOLUTION G2, 45U C/ESTRUTURAS E GUIAS, COR PT - GP96122
GP RACKS 10.04.03.01.358.001 KIT C/2 VENT 110/220 VOLTS, COR PT - GP96159
GP RACKS 10.04.02.01.358.006 BANDEJA MOVEL 19POL TOOLLESS, PROF 1000/1200MM, COR PT - GP96158
GP RACKS 10.02.02.01.358.002 RACK PISO FECH EASYFLEX 24UX800LX800P, COR PT, CALHA DE CABOS C/FINGRES - GPEFC248080
GP RACKS 10.02.99.01.358.001 RACK PISO FECH EASYFLEX 44UX600LX800P, COR PT - GPEF446080



GP RACKS 10.02.99.01.358.001 RACK PISO FECH EASYFLEX 44UX600LX800P, COR PT - GPEF446080
GP RACKS 10.02.99.01.358.006 RACK PISO FECH EASYFLEX 36UX600LX800P, COR PT - GPEF366080
GP RACKS 10.02.02.01.358.001 RACK PISO FECH EASYFLEX 24X600LX800P, COR PT - GPEF246080
GP RACKS 10.02.01.01.358.003 MINIRACK 12UX600 PROF + 1 BANDEJA S/VENTILADOR, COR PT - GPMR126060
HELLERMAN 06.04.99.42.131.020 ABRACADEIRA NYLON T30R NATURAL PCT 100
HID 24.01.05.00.170.042 CARTAO PROXCARD CLAMSHELL BRILHANTE- 1326NGSNV
HID 24.01.05.00.170.043 CARTAO ICLASS CLAMSHELL S/IMPRESSAO - 2080CGSNV
HID 24.01.05.00.170.037 CARTAO PROXCARD CLAMSHELL - 1326NMSNV
HID 24.01.05.00.170.017 CARTAO ICLASS SEOS 8KB - PN 5006PGGMN
HID 24.01.02.00.170.006 MODULO DE INTERFACE HID EDGE EVO EWM-M - 82360AKM
HIKVISION 24.01.01.00.222.050 TERMINAL RECONHECIMENTO BIOMETRICO, 3000 CARTOES, 3000 BIOMETRIAS, SUPORTA TCP/IP (NAC) - DS-

K1T804BMF
HIKVISION 13.99.99.00.222.039 SENSOR MAGNETICO SOBREPOR, C/BORNE, P/PORTA TRADICIONAL, PLASTICO (IMP) - DS-PD1-MC-WS(O-STD)
HIKVISION 24.01.02.00.222.009 CONTROLADOR DE ACESSO P/4 PORTAS TCP/IP C/PAINEL, ATE 4 LEITORES WIEGAND, SEM FONTE, 12VDC (NAC) - 

DS-K2604T(04PORTAS)
HIKVISION 13.03.99.00.222.100 CONTROLE DE ACESSO BIOMETRICO C/DISPLAY EM LCD STAND ALONE (NAC) - DS-K1T804BEF
HIKVISION 13.99.99.00.222.128 SENSOR C/FIO TRIPLA TECNOLOGIA PARA CENTRAL AX HIBRYD PRO (NAC) - DS-PD2-T10AME-EH
HIKVISION 13.03.99.00.222.147 BOTOEIRA DE ALUMINIO (IMP) - DS-K7P02
HIKVISION 03.02.03.00.222.004 TRANSCEIVER CONVERSOR DE MIDIA GBIC 1310 SMF, SINGLEMODO 0-20KM, DUPLEX LC, (IMP) - HK-SFP-1.25G-20-

1310-DF
HIKVISION 13.99.99.00.222.116 TECLADO P/CENTRAL AX BYBRID PRO, C/FIO (NAC) - DS-PK1-LRT-HWE
HIKVISION 13.04.99.00.222.065 NVR 32 CANAIS IP C/16 PORTAS POE, 4 ENTRADAS, 1 SAIDA DE ALARME (NAC) - DS-7732NI-K4/16P
HIKVISION 13.03.99.00.222.068 SUPORTE DE CAMERA EM PAREDE (IMP) - DS-1602ZJ
HIKVISION 13.99.99.00.222.107 TRANSMISSOR 868MHZ P/CENTRAL AX PRO (NAC) - DS-PKF1-WE
HIKVISION 13.03.99.00.222.079 SUPORTE DE PAREDE PARA CAMERA SPEED DOME (IMP) - DS-1604ZJ
HIKVISION 13.03.99.00.222.112 DOCK STATION 8 PORTAS PARA BODYCAM, REDE DUPLA 1000M, ANR, REPRODUZ VIDEO,AUDIO E IMAGEM - DS-

MDS001/2T(O-STD)(DS-MH2311)
HIKVISION 11.03.99.00.222.012 TELA LCD DE VIDEO PORTEIRO C/TELA DE TOQUE DE 7 POL (IMP) - DS-KH6320-TE1(O-STD)
HIKVISION 13.03.99.00.222.066 SUPORTE DE CANTO DE PAREDE PARA CAMERA SPEED DOME (IMP) - DS-1604ZJ-CORNER
HIKVISION 24.01.01.00.222.035 TERMINAL RECONHECIMENTO FACIAL, BIOMETRICO, 5000 FACES, 5000 BIOMETRIAS, SUPORTA TCP/IP (IMP) - DS-

K1T671MF(O-STD)
HIKVISION 24.01.02.00.222.003 CONTROLADOR DE ACESSO P/4 PORTAS (NAC) - DS-K2804
HIKVISION 13.19.01.00.222.037 CAMERA DOME 5MP ACUSENSE, LENTE 2.8MM, 12DB WDR, IR 40M, IP67, IK10 - DS-2CD3156G2-IS(2.8mm)(C)
HIKVISION 13.04.99.00.222.151 NVR 32 CANAIS SERIE ULTRA P/CAMERAS ATE 12MP, 16 HDD SATA ATE 10TB, 2 HDMI + 2 VGA, BANDWIDTH 320 

MBPS, RAID 0 1 5 6 10, 3U (IMP) - DS-9632NI-I16(STD)
HIKVISION 24.01.01.00.222.027 TERMINAL PRO FACE ACCESS, CAPACIDADE DE 6000 FACES, 6000 CARTOES - DS-K1TA70MI-T
HIKVISION 13.04.99.00.222.164 NVR 32 CANAIS SERIE ULTRA P/CAMERAS ATE 12MP, 8 HDD SATA ATE 10TB, 2 HDMI + 2 VGA, BANDWIDTH 320 

MBPS, RAID 0 1 5 6 10, CHASSI 2U (IMP) - DS-9632NI-I8(STD)
HIKVISION 13.01.99.00.222.133 CAMERA SPEED DOME IP 2MP, POE, 25X ZOOM OPTICO, INFRAVERMELHO 150M, 120DB, 25VAC S/SUPORTE - DS-

2DE5225IW-AE
HIKVISION 13.04.99.00.222.073 DVR STAND ALONE 04 CANAIS - TURBO HD 3.0 PENTAFLEX - DS-7204HGHI-F1
HIKVISION 13.04.99.00.222.038 SWITCH INDUSTRIAL L2, N/GERENCIAVEL, 4P GB RJ45 POE, 2P GB SFP, S/FONTE (IMP) - DS-3T0506P(O-STD)
HIKVISION 22.09.02.00.222.005 MESA CONTROLADORA JOYSTICK 4 EIXOS, RS-485, C/TECLADO E DISPLAY 128X64 (IMP) - DS-1006KI(O-STD)
HIKVISION 24.01.01.00.222.021 CADASTRADOR DE CARTOES, USB 2.0 PLUG-AND-PLAY, C/TECNOLOGIA S/DRIVE - DS-K1F100-D8E
HIKVISION 13.04.99.00.222.145 NVR 128 CANAIS, 16HDD 10TB, RAID0, RAID1, RAID5, RAID6, RAID10, 16 ENTRADAS/8 SAIDA DE ALARME, 6 HDMI 

(IMP) - DS-96128NI-I16/H(STD)
HIKVISION 13.04.99.00.222.475 NVR 16 CANAIS IP 4K DEEPINMIND, 16 PORTAS POE, 16 CANAIS C/ANALITICOS IP, ATE 8 CANAIS FACIAL STREAM, 4 

SATA, ALARME 16/9 (IMP) - DS-7716NXI-K4/16P(STD)/ALARM16+9
HIKVISION 13.01.99.00.222.046 CAMERA DOME IP POE 2MP LENTE VARIFOCAL DE 2.8-12MM IR DE 30M (IMP) - DS-2CD2720F-IS
IDEMIA 24.01.01.00.240.001 LEITOR BIOMETRICO DE MESA, MSO 1300 USB C/LICENCA MORPHO MANAGER - PN:293670362
INTELBRAS 13.04.99.00.488.003 GRAVADOR DIGITAL DE IMAGEM NVD 7032
LENEL 24.01.02.00.240.006 ON GUARD CONTROLADORA RS-485 P/2 LEITORAS SOMENTE PLACA PRINCIPAL (IMP) - LNL-1320-S3
LENEL 24.01.02.00.240.033 TERMINAL DE COMANDO C/DISPLAY E TECLADO RS485, 12VDC (IMP) - LNL-CK
LENEL 26.04.03.00.240.001 CONVERSOR USB 2.0/ETHERNET P/PLACA CONTROLADORES LNL-X (IMP) - USB2-OTGE100
LENEL 24.01.02.00.240.037 ON GUARD CONTROLADORA IP P/2 LEITORAS E GERENCIADORA P/32 DISPOSITIVOS (SOMENTE PLACA PRINCIPAL) 

(NAC) - LNL-2220 (TREIN)
NEXANS 01.02.01.08.190.011 CABO U/UTP CAT6+ CM 4P 23AWG VM 305 - N100.962430
NEXANS 01.02.01.08.190.009 CABO U/UTP CAT6 CM 4P 23AWG VM 305 - N100.662430
NEXANS 01.02.01.08.190.003 CABO U/UTP CAT6 LSZH 4P 23AWG VM 305 - N100.664430
NEXANS 01.02.01.04.190.008 CABO U/UTP CAT6 LSZH 4P 23AWG CZ 305 - N100.664730
NEXANS 01.02.02.04.190.008 CABO U/UTP CAT6 CM 4P 23AWG CZ 305 - N100.662730
NEXANS 01.02.01.06.190.006 CABO U/UTP CAT6 CM 4P 23AWG AZ 305 - N100.662330
NEXANS 02.02.02.00.190.002 CONECTOR RJ45 CAT6 MACHO - N000.600
NEXANS 01.02.01.06.190.004 CABO U/UTP CAT5E LSZH 4P 24AWG AZ 305 - N100.564330
NEXANS 01.05.04.01.190.064 CABO FO CFOT MM-UT-S 12F COG OM2, PT - N120.22811222
NEXANS 01.02.21.08.190.004 PATCH CORD UTP CAT6 CM 1,50M VM - N101.11EDR
NEXANS 06.01.07.01.190.004 PATCH PANEL CAT6 24P PCB RETO CARREGADO 1U C/GUIA TRASEIRA - N500.206-B
NEXANS 06.03.99.00.190.003 ADAPTADOR SC SIMPLEX MM AQUA - N205.659
NEXANS 01.05.05.00.190.001 PATCH CORD LC-LC SM 1,50M - N222.4LLB1
NEXANS 06.03.99.06.190.002 ADAPTADOR SC SIMPLEX SM AZ - N205.663
NEXANS 01.05.06.00.190.002 PATCH CORD LC-LC MM OM2 2,50M - N222.2LLY2
NEXANS 06.03.99.00.190.004 PIGTAIL LC MM OM2 1,50M (12cores) - N221.2LTS
NEXANS 01.05.06.00.190.004 PATCH CORD LC-LC MM OM3 1,50M - N222.5LLA1
NEXANS 06.01.07.01.190.008 VOICE PANEL 50P, CAT3, 1U, PT - N500.350BK
NEXANS 06.01.04.02.190.002 ESPELHO 4X2 4P KS BR - N423.624
NEXANS 06.07.01.00.190.001 TAMPA CEGA P/ESPELHOS - NB14001T
NEXANS 01.05.05.00.190.002 PATCH CORD LC-LC SM 2,50M - N222.4LLB2
NEXANS 01.02.21.04.190.006 PATCH CORD FTP CAT6A LSZH 1,50M CZ - N11A.U1F150CZ
NEXANS 06.03.99.07.190.002 ADAPTADOR SC-APC SIMPLEX SM VD - N205.666
NEXANS 06.03.99.00.190.005 PIGTAIL LC MM OM3 1,50M (12cores) - N221.5LTS



NEXANS 01.02.21.09.190.008 PATCH CORD UTP CAT5E CM 2,50M AM - N101.112ZJJ
NEXANS 06.03.99.00.190.008 PIGTAIL SC MM OM2 1,50M (12cores) - N221.2CTS
NEXANS 06.01.06.04.190.001 CONECTOR RJ45 CAT6 EVO SNAP TL CZ - N420.660
NEXANS 06.03.99.00.190.009 PIGTAIL SC MM OM3 1,50M (12cores) - N221.5CTS
NEXANS 06.03.99.00.190.011 PIGTAIL SC/APC SM 1,50M (12cores) - N221.4DTS
NEXANS 06.01.04.02.190.001 ESPELHO 4X2 2P KS BR - N423.622
NEXANS 06.01.99.00.190.001 LM US STYLE 45x45 FRAME BR - N422.001
NEXANS 06.01.99.00.190.002 LM US STYLE 45x45 M2 SNAP IN FLT BR - N423.550
NEXANS 06.03.99.00.190.010 PIGTAIL SC SM 1,50M (12cores) - N221.4CTS
OPTIC SUL 01.05.10.00.372.001 EXTENSAO OPTICA (PIG TAIL) SM LC-UPC C/1,50M - PN: 67112
OPTIC SUL 06.03.99.00.372.002 EXTENSAO OPTICA (PIG TAIL) SM DUPLEX 9/125,C/2,5M, C/CONECTOR LC - PN: 79115
OPTIC SUL 01.05.10.00.372.002 EXTENSAO OPTICA (PIG TAIL) SIMPLEX SM SC-PC C/1,50M - PN: 65312
OPTIC SUL 01.05.11.00.372.004 EXTENSAO OPTICA (PIGTAIL) MM SC 50/125 OM4 C/1,50M - PN: 88212
OPTIC SUL 01.05.06.00.372.017 PATCH CORD OPTICO MM DUPLEX 50/125 LC-UPC/LC-UPC, LSZH, OM4, 5,00M - PN: 681201
OPTIC SUL 06.03.99.00.372.004 TERMINADOR 12F METALICO, COR PT, CAPACIDADE 12F (EQUIPADO C/04 PROTETORES DE EMENDA - PADRAO 

MERCADO) - PN: 98112
OPTIC SUL 06.03.02.00.372.003 CAIXA DIO RACK 1U P/ATE 48FO SC/LC (S/ACOPLADORES, S/PIG TAIL, APENAS BANDEJA) - PN: 60948
OPTIC SUL 01.05.05.00.372.007 PATCH CORD OPTICO SM DUPLEX 9/125, LC-UPC/LC-UPC, LSZH, 15,20M - PN: 4611361
OPTIC SUL 01.05.06.00.372.003 PATCH CORD OPTICO MM DUPLEX LCL/LC 50/125 OM4 1,50M - PN: 68112
OPTIC SUL 01.05.05.00.372.017 PATCH CORD OPTICO SM DUPLEX SC-UPC/SC-UPC 2,50M - PN: 453151
OPTIC SUL 01.05.06.00.372.005 PATCH CORD OPTICO MM DUPLEX SC/LC 50/125 OM4 1,50M - PN: 68212
OPTIC SUL 01.05.06.00.372.029 PATCH CORD OPTICO MM DUPLEX 50 OM3 SC-UPC / SC-UPC 2,50M - PN: 663151
SIEMENS 26.04.03.00.024.002 BASE P/ DETECTOR CONVENCIONAL - FDB181C (S54320-F9-A2)
SIEMENS 26.04.02.00.024.011 MODULO ISOLADOR ECO - FDCL181 (S54322-F3-A1)
SIEMENS 26.02.02.00.024.011 DETECTOR TERMICO INTELIGENTE - HFPT-11 (BPZ:500-033380)
SIEMENS 26.04.02.00.024.003 MODULO DE 1 ENTRADA - FDCI221 (S54312-F1-A1)
SIEMENS 26.04.03.00.024.043 BASE P/DETECTOR TERMICO ENDERECAVEL UL - BDS000A (BPZ:A5Q00016958)
SIEMENS 26.04.03.00.024.053 BASE P/DETECTOR ENDERECAVEL DB-11 (BPZ:500-094151)
SIEMENS 26.04.02.00.024.001 MODULO DE 04 ENTRADAS - FDCI222 (A5Q00001984)
SIEMENS 26.02.02.00.024.007 DETECTOR TERMICO ENDERECAVEL UL - BDS031A - (BPZ:A5Q00016746)
SIEMENS 26.04.02.00.024.009 MODULO DE ZONA CONVENCIONAL - FDCI183 (S54312F8A2)
SIEMENS 26.04.03.00.024.083 BASE P/SIRENE ENDERECAVEL, COR VM - FDB226-R (S54364B1A1)
SIEMENS 26.04.02.00.024.010 MODULO DE ZONA CONVENCIONAL - FDCI723 (S54322F6A1)
SIEMENS 26.02.02.00.024.006 DETECTOR TERMICO INTELIGENTE - FPT-11 (BPZ:500-095918)
SIEMENS 26.04.03.00.024.005 BASE P/ DETECTOR LINEAR DE FUMACA - FDLB291 (A5Q00003941)
SIEMENS 26.04.03.00.024.085 PLACA DE LACO ECO FC184X - FCI1801-A1 (S54420-A9-A1)
SIEMENS 26.01.01.00.024.008 SIRENE AUDIO AJUSTAVEL, COR VM, MTH-R (BPZ:500-636076)
TYCO 24.01.02.00.079.047 CONTROLADOR P/ATE 4 PORTAS KT-400 SOMENTE PLACA PRINCIPAL - KT-400-PCB
TYCO 24.01.02.00.079.057 CONTROLADORA P/UMA PORTA E SUPORTE ETHERNET, MONTAGEM EMBUTIDA - KT-1-LA
TYCO 24.01.01.00.079.072 LEITOR DE APROXIMACAO MULTI TECNOLOGIA, COR PT - SWH-5100 (NAC)
TYCO 24.01.01.00.079.078 LEITOR DE APROXIMACAO IOPROX P225W26 (NAC) - P225W26


